РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1292 от 05.05.2015
О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 30.03.2015 № 1117

«О создании совета при Главе города
по организации стратегического
управления в городе Сургуте»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.03.2015 № 1117
«О создании совета при Главе города по организации стратегического управ-ления в городе Сургуте» (с изменениями от 09.04.2015 № 1180) следующие изменения:

в приложении 2 к распоряжению:

1.1. После слов «Попов Дмитрий Валерьевич – Глава города, председатель совета» дополнить словами «Сафиоллин Алексей Маулитжанович – замести-тель председателя совета».

1.2. Слова «Пономаренко Светлана Ивановна – заместитель главного врача по экономическим вопросам бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская окружная клиническая больница»     (по согласованию)», «Шестакова Галина Никандровна – главный врач бюджет-ного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская окружная клиническая больница» (по согласованию)» исключить.

1.3. После слов «Боженко Татьяна Александровна» слова «житель города» заменить словами «помощник ректора бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный университет», генеральный директор общества с ограни-ченной ответственностью малое инновационное предприятие «Центр развития талантов ребенка».

1.4. После слов «Егоров Александр Алексеевич» слова «житель города» заменить словами «кандидат технических наук, старший научный сотрудник, доцент кафедры «Автоматизированные системы обработки информации                       и управления» бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры «Сургутский государственный университет», начальник обособленного структурного подразделения автономного учреж-дения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Технопарк высоких технологий».

1.5. Слова «Сафиоллин Алексей Маулитжанович – житель города Сургута (по согласованию)» исключить.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов